2
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013 г.                                                          № 457
	Об отмене решения Думы города Нижневартовска от 17.04.2006 №17 "Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, на территории города Нижневартовска»    (с изменениями от 12.01.2007 №165)

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.95 №171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" (с изменениями), законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2013 №28-оз "О внесении изменения в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Об установлении дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" и признании утратившими силу некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры",

 Дума города РЕШИЛА:
1. Отменить решения Думы города Нижневартовска:

1.1.  от 17.04.2006 №17 "Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, на территории города Нижневартовска."  ;
1.2.  от 12.01.2007 №165 «О внесении изменений  решение Думы города Нижневартовска от 17.04.2006 №17 "Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, на территории города Нижневартовска".
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска
  М.В. Клец
Дата подписания  «24» сентября 2013 г.